UNIVERSITE
DE GENEVE

FACULTE DES SCIENCES

Département de Chimie physique

Réservation salle 230

Semaine no 40/ 2007

Lundi 1er octobre

Mardi 2 octobre

Mercredi 3 octobre

Jeudi 4 octobre

Vendredi 5 octobre

08:15

09:00

09:15

10:00

08:15 - 10:00
Spectroscopie

10:15

11:00

08:00 - 10:30
Prof. Mareda

09:00 - 11:00
SEMINAIRE DE GROUPE

11:15

12:00

12:15

13:00

11:15 - 13:00
SEMINAIRE DE GROUPE

13:15

14:00

13:00 - 14:00
Prof. L. Gagliardi

14:15

15:00

14:00 - 16:00
Cours Prof. C. J. Cramer

15:15

16:00

16:15

17:00

17:15

18:00

17:00 - 18:00
SEMINAIRE DE GROUPE

Pour toute demande de réservation, veuillez vous adresser & Mme Catherine Ludy, bureau no. 216, tél. 96547. Merci.
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